

brak pościeli bo nie jeden zwas nie miał ani kasca albo coś podobnego pod głowę, bo otrzymać było bardzo trudno, bo żeby coś otrzymać musowo było wypełnić normy które były faktycznie niemożliwe do wypełnienia i taki gość który był słaby fizycznie który nie mógł wykonać tej normy wcale nic nie otrzymał a i nie dostał normalnego żywienia którym była wodnista zupa dostawał jeszcze mederaż wafelki smięci chleba i jeszcze kaszankę dopłacie mu do tego jednak i w niedzielę celownika który posiadał silny przeciwny silny fizyczny ten też nie mógł nigdy wykonać takiej normy wyrobił ją wyjątkowo ludzie i ci dostawali coś więcej ubrania czy też butów a do reszty miernie nie jak będą robić tak jak oni do tej dostawy i w ten sposób nie jeden z nas musiał chodzić i spać w ten sposób w takich warunkach który nie miał był mordercy i pod taki stanem zdrowia było spać dniacy. Ilość jęczmienia w takich obrotach było faktycznie a ten adriato od pracy gdzie większa praca tam i więcej było ludzi słabszego zdrowia i ukrywali oddzielali od siebie gdzie ukrywali ukrywali siebie w tym wypadku a dopiero myśleli że rozbawienie rozbawienie takiej pracownicy przed siebie iły deo i do ich naradzie, Stowarzyszenie ^{Sowietów} do podziału był bardzo ciężki ponieważ federacja nas do pracy bez wyjątku musowo decyzerem my ten stan a neregulnie gdy przychodziły sięga i więcej jak nieprzebiegała praca naradza się to starali się najbardziej dokonywać miernie w ten sposób id to nie było Polacy i robotnicy jak chcieli Polacy nigdy już nie będzie a jeżeli będzie to tylko

to tylko sowiecką a neregulnie wykonywali wog. robotnicy gdy nas porównałam do polski to tylko rostał a z zmniejszeniem tego psy zarobki a spadał ten rostał ten już nigdy nie wracał Spuka lekarzka była zorganizowana w ten sposób lekarz miał ograniczoną ilość zwolnić chorych ten kto zranił na firmo ten musiał iść do pracy i nie mogły pracować był jako sabotarnik lekarzki nara z heremami skupowanymi przez Niemcy była mniej więcej do czerwca 1940 roku ale i taki list mógł otrzymać ten tylko w wyrobili normy a kto nie wyrobił normy to choć list przyszedł do niego to ten nie otrzymał i w ten sposób ten starali się podciągnąć do pracy. Tożaletem zwolniamy w Stawobielcku do opisania faktu Polko - sowieckiego i raron wstąpiłem do Komisji m. p. dnia 20/II 1943

*Wieruży
S. S. S.*